
 

 

 

 

Απόφαση   ΦΓ10/242 

Συμπλήρωση της 2/17.6.2024 απόφασης της Ολομέλειας (σε Συμβούλιο),   

όπως ισχύει 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΕΛΕΓΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΟΥ 

 

 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ. 4 εδ. στ΄ του ν. 4820/2021 «Οργανικός 

Νόμος του Ελεγκτικού Συνεδρίου και άλλες ρυθμίσεις» (Α΄ 130/23.7.2021). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 28 παρ. 2 της ΦΓ8/38299/20.9.2023 απόφασης της 

πλήρους Ολομέλειας του Ελεγκτικού Συνεδρίου «Κανονισμός Λειτουργίας 

του Ελεγκτικού Συνεδρίου (δικαστικοί σχηματισμοί)» (Β΄ 6144/25.10.2023). 

3. Την 2/17.6.2024 απόφαση της Α΄ ελάσσονος Ολομέλειας του Ελεγκτικού 

Συνεδρίου (σε Συμβούλιο), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Τα από 04.12.2024 (Γ΄ 4109/16.12.2024) και από 14.12.2024 (Γ’ 

4305/30.12.2024) Προεδρικά Διατάγματα, σύμφωνα με τα οποία οι Πάρεδροι 

του Ελεγκτικού Συνεδρίου Ευθύμιος Καρβέλης (με το πρώτο από αυτά) και 

Χρυσούλα Μιχαλάκη, Ιωάννα Ευθυμιάδου, Ευπραξία Δημολιού, Αικατερίνη 

Σπηλιοπούλου και Ιουλία Παπαθεοδώρου (με το δεύτερο από αυτά) έχουν 

προαχθεί στον βαθμό του Συμβούλου του Ελεγκτικού Συνεδρίου. 

5. Τις ανάγκες της υπηρεσίας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Τη συμπλήρωση της 2/17.6.2024 απόφασης της Ολομέλειας (σε Συμβούλιο), 

όπως ισχύει, και ορίζει ως αναπληρωματικά μέλη, κατ’ αρχαιότητα, τον Σύμβουλο 

Ευθύμιο Καρβέλη στον Β΄ ελάσσονα σχηματισμό της Ολομέλειας και τις 

Συμβούλους Χρυσούλα Μιχαλάκη στον Γ’ ελάσσονα σχηματισμό, Ιωάννα 

Ευθυμιάδου στον Α’ ελάσσονα σχηματισμό, Ευπραξία Δημολιού στον Β’ 

ελάσσονα σχηματισμό, Αικατερίνη Σπηλιοπούλου στον Γ΄ ελάσσονα σχηματισμό 

και Ιουλία Παπαθεοδώρου στον Α’ ελάσσονα σχηματισμό της Ολομέλειας.  

Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στον διαδικτυακό τόπο του Ελεγκτικού 

Συνεδρίου. 

     

                                                         Αθήνα, 7 Ιανουαρίου 2025 

       Η Πρόεδρος    

 

                                                      

                                                        Σωτηρία Ντούνη    

 

1) 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

Αναφερόμενους Δικαστικούς Λειτουργούς 

Για την ακρίβεια 

Η Γραμματέας 

2) 

 

Υπηρεσία Επιτρόπου «Πληροφορική 

Διοίκησης» 

 

  Σταυρούλα Τσάλα 



  

 


		2025-01-07T11:56:17+0200




